

Drużyna Izby Adwokackiej w Warszawie w 28. Biegu Niepodległości



28. Bieg Niepodległości w Warszawie - największy uliczny bieg w Polsce, wystartował 11 listopada br. o godz. 11.11. Wśród 12 tysięcy osób, które pomimo śniegu i mroźnej aury stawily się na starcie - nie zabrakło również Drużyny Izby Adwokackiej w Warszawie.

Uczestnicy ponad 40-osobowej Drużyny Izby Warszawskiej pokonali głównymi ulicami miasta dystans 10 km. Biegacze ubrani w białe i czerwone koszulki utworzyli na ulicach Warszawy „żywą” flagę, która rozciągała się na całej trasie biegu.

We współpracy z Okręgową Izbą Radców Prawnych w Warszawie Komisja Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu przy Izbie Adwokackiej w Warszawie zorganizowała podczas trwania Biegu Niepodległości tzw. Strefę Mecenasa, w której uczestnicy biegu, kibice, a także sympatycy naszych Izb, mogli się ogrzać, napić herbaty i poczęstować małymi przekąskami. Strefa cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem, a udział adwokatów oraz radców prawnych został bardzo pozytywnie przez wszystkich odebrany.

Ponadto ponad 50 adwokatów, radców prawnych i aplikantów przyłączyło się do akcji charytatywnej na rzecz rocznej Laury. Aby pomóc, uczestnicy rejestrowali się i przypinali kartkę do koszulki „Biegnę dla Laury”. Fundacja PKO Bank Polski, organizator tej akcji, zobowiązała się przekazać darowiznę na operację dziewczynki, wyliczoną od każdego uczestnika, który dobiegł do mety wraz z przypiętą na koszulce kartką.

Pomysłodawczynią udziału Izby Warszawskiej zarówno w akcji charytatywnej, jak i w biegu była członkini Komisji - adw. Agnieszka Błażowska.

W Drużynie Izby Adwokackiej w Warszawie najszybszą zawodniczką była adw. Anna Kopytowska, która dobiegła do mety z czasem 46:50 min, druga adw. Agnieszka Zwierzyńska z czasem 48:27 min, trzecia adw. Ewa Bargiel - Morawska z czasem 48:58 min.

Bardzo szybko pobiegli również mężczyźni,

członkowie ORA Warszawa – najszybszym adwokatem i 27 na liście wszystkich uczestników biegu był adw. Arkadiusz Łęczycki z czasem 34:33 min, drugi był apl. adw. Marcin Stupak (miejsce 32. wśród wszystkich uczestników biegu) z czasem 34:48 min, trzecim adw. Jakub Kociołowicz z czasem 39:05 min.

Każdy uczestnik Drużyny Izby Adwokackiej w Warszawie otrzymał pamiątkowy dyplom. Trzy najlepsze czasy wśród kobiet i mężczyzn zostały nagrodzone pucharami. Dnia 7 grudnia 2016 roku Dziekan Izby Adwokackiej w Warszawie i Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych wręczą puchary zarówno zawodnikom Izby Warszawskiej, jak również najszybszym zawodnikom obu izb. Najlepszą zawodniczką wśród zawodników obu izb okazała się przedstawicielka OIRP Emilia Domańska z czasem 42:20, natomiast najszybszym zawodnikiem okazał się adw. Arkadiusz Łęczycki, który pokonał trasę 28. Biegu Niepodległości z czasem 34: 33 min.

adw. Monika Rajska, przewodnicząca Komisji

adw. Agnieszka Błażowska, członek Komisji, odpowiedzialna za sekcję biegową

Komisja Integracji Środowiskowej Kultury Sportu i Turystyki ORA Warszawa

fot. Borysa Skrzyńskiego ArtZoom/OIRP w Warszawie



